
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/449/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wykonania Aktualizacji Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami wraz  

z Planem Inwestycyjnym w zakresie odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 9, art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 38, art. 35 ust. 5a ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się regiony gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w poszczególnych regionach gospodarki 

odpadami komunalnymi oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów, w przypadku gdy 

znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/281/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 2012-2017 

z perspektywą do 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1835) wraz z uchwałami zmieniającymi z dnia: 

19 grudnia 2012 (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2866), 9 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 301), 

7 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1581), 10 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2014), 

18 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 861). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

 

Czesław Fiedorowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1027



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/449/17 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

Regiony gospodarki odpadami komunalnymi w województwie lubuskim 

Nazwa regionu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi 

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki odpadami komunalnymi 

Region północny Bogdaniec, Deszczno, Dobiegniew, Drezdenko, Gorzów Wielkopolski, Kłodawa, 

Lubiszyn, Santok, Stare Kurowo, Strzelce Krajeńskie, Zwierzyn 

Region centralny Bledzew, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą, Krzeszyce, Lubniewice, Łagów, 

Międzyrzecz, Ośno Lubuskie, Rzepin, Słońsk, Słubice, Sulęcin, Torzym, Witnica. 

Gmina z województwa zachodniopomorskiego: Dębno. 

Region wschodni Babimost, Bojadła, Brzeźnica, Bytom Odrzański, Czerwieńsk, Dąbie, Kargowa, 

Kolsko, Kożuchów, Lubrza, Małomice, Niegosławice, gm. Nowa Sól, m. Nowa 

Sól, Nowe Miasteczko, Otyń, Siedlisko, Skąpe, Sława, Sulechów, Szczaniec, 

Szlichtyngowa, Szprotawa, Świdnica, Świebodzin, Trzciel, Trzebiechów, 

Wschowa, Zabór, Zbąszynek, Zielona Góra. 

Gmina z województwa dolnośląskiego: Niechlów. 

Region zachodni Bobrowice, Brody, Bytnica, Gozdnica, m. Gubin, gm. Gubin, Iłowa, Jasień, 

Krosno Odrzańskie, Lipinki Łużyckie, Lubsko, Łęknica, Maszewo, Nowogród 

Bobrzański, Przewóz, Trzebiel, Tuplice, Wymiarki, gm. Żagań, m. Żagań, gm. 

Żary, m. Żary. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1027



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/449/17 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w poszczególnych regionach gospodarki odpadami 

komunalnymi oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów, w przypadku gdy 

znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

1) Region północny: 

a) Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w regionie 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych - 

MBP 

INNEKO Sp. z o.o. 

ul. Teatralna 49, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Małyszyńska 180, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

kompostownia 

INNEKO Sp. z o.o. 

ul. Teatralna 49, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Małyszyńska 180, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych - 

składowisko 

INNEKO Sp. z o.o. 

ul. Teatralna 49, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Małyszyńska 180, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

b) Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu północnego, w przypadku gdy instalacja 

RIPOK uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych - 

MBP 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., 

Kunowice, ul. Słubicka 50, 69-100 

Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,   

69-100 Słubice 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

kompostownia 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., 

Kunowice, ul. Słubicka 50, 69-100 

Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych - 

składowisko 

ZUO International Sp. z o.o., 

Kunowice, ul. Słubicka 50, 69-100 

Słubice 

m. Kunowice, 

ul. Słubicka 50,  69-100 Słubice 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1027



2) Region centralny: 

a) Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w regionie 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych - MBP 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., Kunowice, 

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów - kompostownia 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., Kunowice, 

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych - 

składowisko 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., Kunowice, 

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

b) Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu centralnego, w przypadku gdy instalacja 

RIPOK uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych - MBP 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakłąd Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych Długoszyn 

80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., Kunowice, 

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,   

69-100 Słubice 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów - kompostownia 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

Zakłąd Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych Długoszyn 

80, 69-200 Sulęcin 

ZUO International Sp. z o.o., Kunowice, 

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych - 

składowisko 

ZUO International Sp. z o.o., Kunowice, 

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

m. Kunowice, 

ul. Słubicka 50,  69-100 Słubice 

Celowy Związek Gmin CZG-12, 

Długoszyn 80, 69-200 Sulęcin 

m. Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

3) Region zachodni: 

a) Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w regionie 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych - MBP 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. 

z o.o. Marszów 50 A, 68-200 Żary 
Marszów 50 A, 68-200 Żary 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów - kompostownia 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. 

z o.o. Marszów 50 A, 68-200 Żary 
Marszów 50 A, 68-200 Żary 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-

biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych 

oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - składowisko 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. 

z o.o. Marszów 50 A, 68-200 Żary 
Marszów 50 A, 68-200 Żary 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. 

z o.o. Marszów 50 A, 68-200 Żary 
ul. Żurawia, 68-200 Żary 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1027



b) Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu zachodniego, w przypadku gdy instalacja 

RIPOK uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych - MBP 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów - kompostownia 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-

biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych 

oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - składowisko 

Zakład Zagospodarowania Odpadów 

Sp. z o.o. Marszów 50 A, 68-200 Żary 
Marszów 50 A, 68-200 Żary 

Zakład Zagospodarowania Odpadów 

Sp. z o.o. Marszów 50 A, 68-200 Żar 
ul. Żurawia, 68-200 Żary 

4) Region wschodni: 

a) Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w regionie 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarzadzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych - MBP 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, al. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra 

ul. Wrocławska 73, 65-218 Zielona 

Góra 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 

Exped Eco Sp. z o.o. ul. Mieszka I 81, 

71-011 Szczecin 
m. Nowy Świat, gm. Sulechów 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów - kompostownia 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, al. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra 

ul. Wrocławska 73, 65-218 Zielona 

Góra 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 

Exped Eco Sp. z o.o. ul. Mieszka I 81, 

71-011 Szczecin 
m. Nowy Świat, gm. Sulechów 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-

biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych 

oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - składowisko 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, al. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra 

ul. Wrocławska 73, 65-218 Zielona 

Góra 

Exped Eco Sp. z o.o. ul. Mieszka I 81, 

71-011 Szczecin 
m. Nowy Świat, gm. Sulechów 

Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. ul. 

Konstruktorów 2, 67-100 Nowa Sól, 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o., ul. Szosa 

Bytomska 1, 

67-100 Kiełcz* 

m. Kiełcz, gm. Nowa Sól 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

"USKOM" Sp. z o.o. , ul. Elektryczna 

9, 67-120 Kożuchów 

m. Stypułów, gm. Kożuchów 

* Tönsmeier Zachód Sp. z o.o., ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz w zakresie części działki 

nr 496/11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1027



b) Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu wschodnim, w przypadku gdy instalacja RIPOK 

uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn 

Rodzaj instalacji 
Nazwa i adres podmiotu 

zarządzającego 
Adres instalacji 

Mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych - MBP 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, al. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra 

ul. Wrocławska 73, 65-218 Zielona 

Góra 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 

Exped Eco Sp. z o.o. ul. Mieszka I 81, 

71-011 Szczecin 
m. Nowy Świat, 66-100 Sulechów 

Przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych 

bioodpadów - kompostownia 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, al. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra 

ul. Wrocławska 73, 65-218 Zielona 

Góra 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 

Exped Eco Sp. z o.o. ul. Mieszka I 81, 

71-011 Szczecin 
m. Nowy Świat, 66-100 Sulechów 

Składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-

biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych 

oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - składowisko 

SITA ZACHÓD Sp. z o.o., ul. 

Jerzmanowska 13, 54-530 Wrocław 
m. Kartowice 37,  67-300 Szprotawa 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, al. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra 

ul. Wrocławska 73, 65-218 Zielona 

Góra 

Exped Eco Sp. z o.o. ul. Mieszka I 81, 

71-011 Szczecin 
m. Nowy Świat, 66-100 Sulechów 

Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. ul. 

Konstruktorów 2, 67-100 Nowa Sól, 

Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. 

Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz* 

m. Kiełcz, gm. Nowa Sól 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

"USKOM" Sp. z o.o. , ul. Elektryczna 

9, 67-120 Kożuchów 

m. Stypułów, gm. Kożuchów 

* Tönsmeier Zachód Sp. z o.o. , ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz w zakresie części działki 

nr 496/11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1027


		2017-04-20T07:36:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




